РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОГНЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2023 № 28
с. Шаровичи
Об утверждении Перечня
муниципального имущества

муниципального образования

 Шаровичское сельское поселение,
свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (в редакции от 01.12.2016)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Шаровичское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.
2.  Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования Шаровичское сельское поселение в сети Интернет.
          4.  Контроль за выполнением настоящее постановление оставляю за собой.
   Глава сельской администрации                                                         В.Н. Милешин
                                                                                                            Приложение

                                                                             к постановлению Шаровичской

                                                                             сельской администрации

                                                                             12.12.2023 г № 28
                                                 ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества МО «Шаровичское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Техническая характеристика
	Местоположение
(адрес)

имущества
	Площадь
(кв.м)
	Целевое использование имущества
	Основание включения (исключения) объекта (наименование, дата, и номер документа)

	1
2
	Здание сельской администрации
Здание сарая сельской администрации
	здание деревянное
Здание деревянное
	Брянская область, Рогнединский район, с. Шаровичи, ул. Парковая 2
Брянская область, Рогнединский район, с. Шаровичи, ул. Парковая 2
	120,0 кв.м
9,0 кв.м
	-
-
	-
-